04/11/2021 08:05 Prefeitura Municipal de Planalto

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
«PREGÃO PRESENCIAL" N" 073/2021

O município de PLANALTO faz saber aos interessados que
com base na Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002,
Decreto Municipal de n° 2727/2007 de 26/06/2007 e,
subsidiariamente, à Lei tf 8.666/93 e complementares, LC
123/2006 e 114/2014, em sua sede sito a Praça Sào Francisco
de Assis, n° 1583, fará realizar Licitação na Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL sob n° 073/2021, conforme descrito
abaixo:

OBJETO: Aquisição de Televisores, suportes e cabos HDMI,
necessários para o bom desenvolvimento dos alunos em todas
as escolas do Município e CMEFs, pertencentes à Secretaria
Municipal de Educação do Município de Planalto-PR.
VALOR TOTAL: R$68.357,96 (sessenta e oito mil trezentos e
cinqüenta e sete reais com noventa e seis reais).
DATA DA ABERTURA: 19 de novembro de 2021 - às 09:00
(nove) horas.
Maiores informações jimto ao Departamento de Licitações em
horário de expediente ou pelo e-mail:
licitacao@planalto.pr.gov.br,

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

Publicado por:
Carla Sabrina Rech Malinski

Código Identifícador:CCA 15EE1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/11/2021. Edição 2383
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

•  0113

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CCA15EE1 /03AGdBq26VbrWRrYYtbWjbSwW53Pjm3tmHN8-h_NouxB2r7TTiTxRpyivMOrA2ieqj5qZN5... 1/1